
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ITALIANO
ADMM ESTERO
ADMM ESTERO
ADMM ESTERO
ADMM ESTERO
ADMM ESTERO
ADMM ESTERO
ADMM ESTERO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA

I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2



SOTTO FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1A MM
F1B MM
F1B MM
F1B MM
F1B MM
F1B MM
F1B MM
F1B MM
F1B MM
F1B MM
F1B MM
F1B MM
F1B MM
F1C MM
F1C MM
F1C MM
F1C MM
F1C MM
F1D MM
F1D MM



COGNOME NOME

FRAGNOLI FIORELLA
LA VEDOVA VINCENZA
ALBANESE NICOLA
DE GREGORIO GENNARO DANILO
SCIALDONE GIOVANNI
DE LISA MARIA SERENA
ANTROPOLI SILVIO
PACIFICO FABIO
SUSSOLANO VIRGINIA
VIRGULTO IVAN
PAGLIUCA VALENTINA
IMPERIOSO BARBARA
SIMEONE EMMA
DI VILIO MYRIAM
ZANNONE ORSOLA ADRIANA
AIEZZA GIOVANNA
CALZETTA NADIA
BARBATO NICOLETTA
LANDINO SERENA
FUNARO ETTORE
RICCI LAURA
DI CHIARA MARIO
FIGLIA ALESSANDRO
GALLO CONCETTA
MIGNANELLI BRUNO
MAURIELLO OLDERIGI
FUNARO ANDREA
PALMIERO ROCCO
LEONE ANNA FLAVIA
ABBONDANDOLO NICOLETTA
DE STAVOLA MARINA
TRABASSO ANGELA
CUCINELLA DORA MARIAGRAZIA
NATALE RENATO
DE LUCIA BARBARA
DEL PREITE MARCO
ABRUZZESE ANTONELLA
IODICE MICHELA
POCCIA NICOLA
CAIRA RAFFAELLA
IMPARATO NICOLA
CONTE GIANFRANCESCO
NUNZIATA ANIELLO
RIANNA MARIALUCIA
LO GRECO PASQUALE



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39 R
40 R
41 R
42 R
43 R
44 R
45 R



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

36 18
36 59
24 17
36 28
36 20
36 5,50
36 11
24 14
36 9
36 6
36 3,50
36 15
36 6,50
36 7
36 22,50
36 10,50
36 17,50
36 11
36 6
36 13,50
36 13
36 3,50
36 6,50
36 6
36 4
36 3
34 13
36 14
36 7
36 19,50
36 13
36 9
36 14
36 15
36 12
36 10
36 11
36 11
8 32
8 14

22 11
8 6,50

30 8
36 3
8 5



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 84
0 34
0 79
0 54
0 51
0 63
0 53
0 57
0 50
0 48
0 50
0 38
0 42
0 35
0 17
0 26
0 18
0 19
0 24
0 12
0 9
0 18
0 0
0 0
0 1
0 0
0 54
0 50
0 55
0 42
0 29
0 30
0 24
0 18
0 6
0 6
0 2
0 0
0 102
0 51
0 19
0 36
0 0
0 4
0 12



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

138 NO
129 NO
120 NO
118 NO
107 NO

104,50 NO
100 NO
95 NO
95 NO
90 NO

89,50 NO
89 NO

84,50 NO
78 NO

75,50 NO
72,50 NO
71,50 NO

66 NO
66 NO

61,50 NO
58 NO

57,50 NO
42,50 NO

42 NO
41 NO
39 NO

101 NO
100 NO
98 NO

97,50 NO
78 NO
75 NO
74 NO
69 NO
54 NO
52 NO
49 NO
47 NO

142 NO
73 NO
52 NO

50,50 NO
38 NO
43 NO
25 NO



INDICATORE DI PREFERENZE DATA PRODUZIONE

X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
11/09/2023

X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023

X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
11/09/2023

X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
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